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Nu har du en unik mulighed for at blive en del af vores stærke team.
Vi søger en SSA, der er klar til at udfordre sig selv og skabe forandring. Hos os er ingen dage ens.
Du bliver en del af et team, hvor vi hjælper hinanden og vægter respekt og imødekommenhed højt.
Du får mulighed for at udvikle dig og bringe din faglighed i spil. Vi søger dig, der kan tilrettelægge
og fordele dagens opgaver, så vi sammen kan levere pleje af høj kvalitet. Brænder du for at
arbejde tværfagligt og tage ansvar for borgernes pleje og behandling, er du den, vi leder efter.
Vi er et udekørende team beliggende på Marskvej i Næstved, og dækker området omkring
Digtervejene, Marskvej og Tove Ditlevsens Vej. Vi leverer sygeplejeydelser, personlig pleje og
træning til borgere i eget hjem. Hos os får du mulighed for at arbejde med spændende opgaver og
komplekse borgerforløb. Vi arbejder ud fra et rehabiliterende perspektiv, altid med borgerens behov
i fokus. 
Vi forventer af dig, at

du har lyst til at arbejde med borgere i eget hjem og arbejder ud fra en helhedsorienteret

tilgang

●

du sætter din faglighed højt og kan lide at arbejde tværfagligt●

du kan varetage tovholderrollen og gennem dialog og tværfaglighed er med til at sikre høj

faglighed i teamet

●

du har lyst til udvikling og deltagelse i relevante undervisnings- og udviklingstilbud ●

du har en åben og anerkendende tilgang til borgere, opgaver og kollegaer ●

du harode kommunikative færdigheder●

du ønsker at arbejde tværfagligt og rehabiliterende ●

du ser muligheder frem for begrænsninger●

Du er mødestabil og en teamplayer●

du har gode IT-kompetencer og du ser vigtigheden i god journalføring. Vi arbejder i Nexus. ●

du bidrager til et godt arbejdsmiljø og møder med et smil på læben●

du har et gyldigt kørekort.●

Vi tilbyder dig

At være en del af et team med både unge og erfarne kollegaer●

Et dynamisk arbejdsmiljø med daglig triagering, tværfaglige metamøder og borgerkonferencer●

Samarbejde med praktiserende læger, sygehuse, e-hospitalet, palliativt team, kostspecialist,

demenskoordinator, fysio- og ergoterapeuter m.fl.

●

Mulighed for deltagelse i kompetenceudviklingsforløb●

En spændende arbejdsplads i udvikling, både fagligt og socialt●

En grundig introduktion●

En synlig og nærværende ledelse●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og godt arbejdsmiljø●

Er du klar til at tage ansvar sammen med os
I NV28 arbejder vi ud fra konceptet ”Vi ses i morgen,” hvor vi skaber en hverdag med øget fokus på
borgernes behov og medindflydelse samt medarbejdernes faglighed. Dette understøttes gennem
små, faste teams, hvor vi løbende tilpasser plejen og samarbejdet til den enkelte borgers behov og
ar mulighed for at følge den rehabiliterende indsats i tæt samarbejde med teamet. 
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. marts 2025, eller efter aftale.
Arbejdstid: 37 timer ugentligt med blandede dag- og aftenvagter samt hver 2. weekend.
Fuldtidsindsats: Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Skulle der være ønske om andet
timetal, kan der indgås dialog om dette ved tiltrædelsen.
Ansøgningsfrist den 24. januar 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.  
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Kinga Ferslev på tlf. 2545 0319. Du er
også velkommen til at komme fordi og hilse på os i NV28 så giver vi en kop kaffe.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
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